Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

_

natatoria

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 21/11/2021 ore 14:30

Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

MANTESE PIETRO
MARTIGNAGO FILIPPO
SERAFIN TOMMASO
GIUSTO SANTIAGO
TURCO AARON

DI PIERI PIETRO
BORTOLUZZI GIOVANNI
TRONCHIN LORENZO
FABRIS ALEX

LIMANTRI MARCO
MICHIELETTO CHARLES
DALLA LONGA LORENZO
NARDIN EMANUELE

MORO TOMMASO
DORO DANIELE

TAIT SIMON

POLONI ALESSIO
CARBONERA FILIPPO
MINATTI RICCARDO
PONTIN GIORGIO
PEGORARO DAVIDE

ZALLONI ALESSANDRO
GOEGAN ALBERTO
SARTORI DAVIDE
AGRIMI GIACOMO
CAMERIN BRANDO

RESERA NICOLAS RENATO

PISTOLATO JACOPO
DAL CORSO FRANCESCO

ROVERSO LUCA
DABALA' DAVIDE
SABADIN NICOLA
ROSSI LORENZO
GUARNIER NICOLO'
ZANARDO LORENZO
ALPAGO GIACOMO
MARTIN ENRICO

PUGHIUC RADU MIHAI
SIMIONI ALBERTO
LAURENTI RICCARDO
VIVIAN THOMAS
COLLODEL ALESSANDRO
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1" Giornata Attivita Esordienti A
RISULTATI

Foglion. 1
21/11/2021

Cat.: Esordienti A M

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

01:07.9
01:13.7
01:19.0
01:28.7
01:30.6

01:15.2
01:19.6
01:20.5
01:20.9
01:22.6
01:23.5
01:23.6
01:27.6

01:14.6
01:14.7
01:16.9
01:20.4
01:20.6
01:20.8
01:20.8
01:22.9

01:09.4
01:15.6
01:17.8
01:19.1
01:25.5
01:26.0
ASS
ASS

01:11.6
01:12.6
01:12.8
01:13.6
01:14.4
01:18.8
01:20.1
ASS

01:11.9
01:12.8
01:13.3
01:14.7
01:15.1

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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GAMBIRASI MATTIA
FOLTRAN ANGELO
MILOVANOVIC LUKA

DI FIORE LORENZO
MACCATROZZO ENRICO
PAVANELLO CESARE
DEI SVALDI GIACOMO
PADOAN MATTEO
ANZANELLO PIETRO
NARDER ANDREA
SURUC ALEX

MICHIELIN FRANCESCO
DELLA VENTURA SIMONE
KULLOLLI ALEX

SCARPA GIOVANNI

DALL'ACQUA ALESSANDRO

VISENTIN SIMONE
GARDENAL JACOPO
VASSALINI GIACOMO

FELTRIN GABRIEL
BARBARO ELIA

GAVA ALAN

MEDANA GIOVANNI
MORO RICCARDO
DALL'ACQUA EDOARDO
DE VETTORI TOMMASO
BOTTA ENRICO

SCANDIUZZ| ALBERTO
MARCHESIN GABRIELE
CESCHIN MARCO
ZAMPROGNO PAOLO
VALLOTTO FRANCESCO
TON EMANUELE

DALLA CIA MATTEO
STEVANATO GIOVANNI
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RONCADENUOTO SSD ARL

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO SPORTIVO HOF SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NORD/EST H20 ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglio n. 2
21/11/2021

01:16.7
01:17.6
ASS

01:10.2
01:11.0
01:11.6
01:12.5
01:15.4
01:16.3
01:16.7
ASS

01:08.4
01:09.4
01:11.4
01:11.8
01:12.1
01:12.5
01:12.7
01:12.8

01:04.9
01:06.3
01:06.8
01:07.7
01:08.1
01:08.2
01:08.4
01:09.7

00:59.9
01:02.0
01:02.5
01:03.0
01:03.9
01:04.6
01:05.1
01:09.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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